



August 9, 2023

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Capital Market – Listing, Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai 400 051

The Secretary
BSE Ltd.
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

NSE SCRIP CODE: CHOLAFIN EQ BSE SCRIP CODE: 511243

Dear Sir,

Sub: Advertisement regarding Notice of Postal Ballot & E-Voting to Shareholders

Further to our letter dated 8th August, 2023 regarding the submission of Notice of Postal Ballot, we enclose copies of the advertisement published today in 'Business Line' - English edition and 'Dinamani' - Tamil edition relating to the Notice of Postal Ballot and E-Voting.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

P Sujatha Company Secretary

Encl.: As above



^{தமிழ்தாடு} அரசு வேலைவாய்ப்பு மற்றும் 100 TE பயிற்சி துறை ஆணையரகம்

கிண்டி, சென் என வேலைவாய்ப்பு மற்றம் பலிற்சித் தம யாக உள்ள 5 (ஆறு அதவலக யட்டத்தைச் சாற்த

तम्ब्रा तम्ब्रा	Luceditativity GL	uń	இன கழற்சி முன்னுசிரைபபுள்ளோர் அல்லது முன்னுசிகையற்றோர்
		1	ஆதிதிராவிட வகுட்பினர் பெண்கள் ஆதரவற்ற விதவை முன்னுரிமையற்றோர் (SCW-DW-NP)
	அலுவலக உதனியாளர்	2	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் மற்றும் சீர்மரபினர் முன்னுரிமையற்றோர் (MBC & DNC-NP)
1.		3	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (முஸ்லிம் அல்லாதோர்) தமிழ்வழிக்கல்வி முன்னூரிமையற்றோர் (BC (other than Muslim) TM- NP)
		4	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் முஸ்லிம் முன்னுரிமையுள்ளோர் (BC (Muslim)-P)
		5	ஆதிதிராவிட வகுப்பினர் முன்னுரிமையற்றோர் (SC-NP)
		6	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் மற்றும் சீர்மரபினர் தமிழ்வழிக்கல்வ முன்னூரிமையற்றோர் (MBC & DNC TM-NP)
2	सावकर्त	1	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் மற்றும் சீர்மரபினர் முன்னூரிமையுள்ளோர் (MBC & DNC-P)
		2	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (முஸ்லிம் அல்லாதோர்) முன்னுரிமையுள்ளோர் (BC other than Muslim-P)

நிரப்பப்பட்ட விண்ணப்பம் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டிய கடைசி நாள்: 30.08.2023 மாலை 5.00 மணி வரை

பொது அறிவிப்பு

இதனால் சகலருக்கும் அறிவிப்பது யாதெனில் எங்களுடைய கட்சிக்காரரே தை அவரால் பரிந்துரைக்கப்படுபவரோ கீழே விவரிக்கப்பட்டுள்ள சொத்தின் தற்போதைய அங்கீகரிக்கப்பட்ட முகவர் சென்னை – 29, அமைந்தகரை பூந்தமல்லி நெடுஞ்சாலை, கதவு எண்.333ல் இயங்கி வரும் VGN Homes Private Limited (நிலத்தீன் தற்போதைய அங்கீகரிக்கப்பட்ட முகவருடன்) நிதீபரிவர்த்தனை செய்ய உத்தேசித்துள்ளனர். இந்த காலி மனையானது காஞ்சியும் பதிவு மாவட்டம், பம்மல் துணை பதிவு மாவட்டம், காஞ்சியும் மாவட்டம், குன்றத்தூர் தாலுகா, தாறப்பாக்கம் கிராமத்தில் பின்வரும் சர்வே எண்களில் அமைந்துள்ள காலிமணையின் மொத்த நில அளவை 7.00 ஏக்கர் ஆகும் (இனிமேல் அட்டவணை சொத்து என்று குறிப்பிடப்படுகிறது). இச்சொத்தானது சென்னை – 600 064, அஸ்தீனாபுரம் வெங்கட்ராமன் நகர், 5வது தெரு, பிளாட் எண்.146-ல் வசிக்கும் மறைந்த திரு. டி. கே. ராமச்சந்திரனின் மகன் திரு. முருகேசனுக்கு சொந்தமானது

இந்நிலையில் எவருக்காவது கீழே குறிப்பிட்டுள்ள சொத்தை பொறுத்து ஏதாவத வில்லங்கமோ, ஆட்சேபளையோ அல்லது அந்த நிலத்தில் ஏதேனும் உரிமை கோரும் பட்சத்தில், இந்த அறிவிப்பு கண்ட 15 (பதினைந்து) தீனங்களுக்குள் உரிய ஆதாரங்களுடன் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது. குறிப்பிட்டுள்ள 15 (பதினைந்து) தீனங்களுக்குள் ஆட்சேபனை ஏதும் வராத பட்சத்தில் இந்த சொத்தின் மீது யாருக்கும் எந்த விதமான உரிமையோ, வில்லங்கமோ ஆட்சேபனையோ கிடையாது என கருதப்பட்டு சொத்த உரிமையாளரின் பதிவுப் பெற்ற பிரதிநிதியுடன் சொத்தின் மேல் நிதி பரிவர்த்தனைக்குண்டான ஏற்பாடுகள் பதிவு செய்யப்படும், அதன் பிறகு எழுப்பப்படும் வேறு எந்த வில்லங்கமோ ஆட்சேபனையோ எனது கட்சிக்காரரையோ அங்கீகரிக்கப்பட்ட முகவரையோ / உரிமையாளரையோ கட்டுப்படுத்தாது என்று இதன் மூலம் உறுதியாக அறிவிக்கப்படுகிறது.

ன சொத்து விவரம்

காஞ்சிபுறம் பதிவு மாவட்டம், பம்மல் துணை பதிவு மாவட்டம், காஞ்சிபுறம் மாவட்டம்.

வ. என்.	தற்போதைய உரிமையாளர்	சர்வே எண்கள்	அளவு (ஏக்கர்)
1.	மறைந்த திரு. டி. கே. நாமச்சந்திரனின் மகன் திரு. முருகேசன்	15/1 (பழைய சர்வே எண் 15)	0.53
2.		16/1	0.22
3.		18/1 & 18/2B (பட்டானின் படியும், புது சர்வே எண். 18/1)	1.24
4.		18/2A	0.64
5.		18/2C	0.48
6.		19	0.59
7.		246/2	0.38
8.		246/3	0.31
9.		257/1 பட்டாவின் படியும், புது சர்வே எண்.257/1B	0.43
10.		257/2 பட்டாவின் படியும், புது சாவே எண்.257/2B	0.38
11.		258	0.14
12.		259	0.92
13.		260	0.74
		மொத்தம்	7.00

Mr. G.Balasubramanian Mrs. Anupama Mukunth & Leela & Co

Advocates & Legal Consultants, Fourth floor, 4/8, Turnbulls Road, Nandanam, Chennai - 600 035 Ph: 044 - 411 1464, Email:frontoffice@leelalegal.com

Chola

鄠

சோழமண்டலம் கீன்வெஸ்டமெண்ட அண்டு **ஃபைனான்**ஸ் கம்பெ**னி** லிமிடைட் CIN: L65993TN1978PLC007576

கம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 2, என்.எஸ்.சி.போஸ் சாலை, பாரிமுணை, சென்னை - 600 001. Tel.: 044 40907172; Fax:044 25346464. Email: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் ("சட்டம்") பிரிவு 110 மற்றும் 108 மற்றும் இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகள், ஏதேனும் இருப்பின் அவை உட்பட மற்றும் நிறுவன (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014–ன் ("விதிமுறைகள்") விதிகள் 20 மற்றும் 22, பொதுக் கூட்டங்களில் செயலக தரநிலைகள்-2 ("SS-2") மற்றும் நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் ("MCA") வழங்கிய தளர்வுகள் மற்றும் விளக்கங்கள் 8 ஏப்ரல், 2020 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 14/2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 17/2020, பொதுச் கற்றறிக்கை எண். 3/2022 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 17/2020, பொதுச் கற்றறிக்கை எண். 3/2022 தேதியிட்ட செற்றிக்கை எண். 17/2020, பொதுச் கற்றறிக்கை எண். 3/2022 தேதியிட்ட செற்றிக்கை எண். 3/2022 தேதியிட்ட செற்றிக்கை எண். 3/2022 தேதியிட்ட கூற்றிக்கை எண். 3/2022 தேதியிட்ட கூற்றிக்கும் கூற்றிக்கை எண். 3/2022 தேதியிட்ட கூற்றிக்கும் கூற்றிக்கை கண். 3/2022 தேதியிட்ட கூற்றிக்கை கண். 3/2022 தேதியிட்ட கூற்றிக்கை கண். 3/2022 தேதியிட்ட கூற்றிக்கும் ஒற்றும்களை எண். 772022 'குதி: 'வ 5, 2022 மற்றும் கற்றறுக்கை எண். 1172022' தேதி: 28 டிசம்பர், 2022 ("MCA கற்றறிக்கைகள்") இந்தியப் பத்திரங்கள் மற்றும் பேரிவர்த்தனை வாரியத்தின் ("SEBI") (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 ("பட்டியல் விதிமுறைகள்") மற்றும் சட்டத்தின் பிற பொருந்தக்கூடிய விதிகள், சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் அதன் கீழ் வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்புகள் (எந்தவொரு சட்டாதியான மாற்றங்கள் அல்லது அதன் தற்போதைக்கு நடைமுறையில் உள்ள மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட மறு அமலாக்கம் உட்பட்ட ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, 4 ஆகஸ்ட், 2023 அன்று ("கட்-ஆஃப் தேதி") வைப்பு பங்கேற்பாளர்கள்|நிறுவனம்/ பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA) அதாவது கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டில் (KFIN) மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு–வாக்களிப்பு பதுவ் செய்துள்ள உறுப்பணர்களுக்கு தொலைஞரி மான்னனூடமாகவைப்பு செயல்முறை (remote e-voting) மூலம் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானத்தை நிறைவேற்றுவதற்கு நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் ஒப்புத்கைக் கோருவதற்காக தபால் வாக்குச்சீட்டின் மின்னணு நகல் ("அறிவிப்பு") மின்னணு முறையில் மட்டுமே அனுப்பும் பணியை 8 ஆகஸ்ட், 2023 அன்று நிறுவனம் நிறைவு செய்துள்ளது. தொலைதூர மின்னணு–வாக்களிப்பு செயல்முறை மற்றும் அதற்கான நடைமுறை ஆகியவற்றை உள்ளடக்கிய அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.cholamandalam.com, பங்கு சந்தைகளின் இணையதளங்கள் www.bseindia.com மற்றும் <u>www.nseindia.com</u> மற்றும் NSDL—ன் இணைபதளம் <u>https://www.evoting.nsdl.com</u>–ல் கிடைக்கிறது. SS-2 மற்றும் MCA சுற்றுக்கைகளுடன் படிக்கப்பட்ட சட்டத்தின் படி

கிவடக்கூறது. 55-2 பற்றும் அடிக்கியின் வடிக்கியின் வடியிறும் கிக்கியின் வடியிறும் விவரங்கள் பின்வருமாறு:

1. 4 ஆகஸ்ட், 2023 ("அதாவது கட்-ஆஃப் தேதி")-ன் படி காகித வடிவிலோ அல்லது மின்னணு வடிவிலோ பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தொலை மின்-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமையைப் பயன்படுத்தத் தகுதியுடையவர்கள். கட்-ஆஃப் தேதியின்படி உறுப்பினராக இல்லாத ஒருவர், தகவல் நோக்கங்களுக்காக மட்டுமே அறிவிப்பை கொள்ள வேண்டும்.

2. மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யும்/புதுப்பிக்கும் முறை

் பங்குகள் காகித வடிவில் இருந்தால், உறுப்பினர் ஃபோலியோ எண், பங்குதளரின் பெயர், பங்குச் சான்றிதழின் முன்,பின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல், உறுப்பினரால் சுயசான்று செய்யப்பட்ட வருமானவரி எண் (PAN) அட்டை மற்றும் ஆதார் அட்டையின் சுயசான்று செய்யப்பட்ட ஸ்கேன் நகல் ஆகியவற்றை, investors@chola.murugappa.com. எனும் RTA மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு கோரிக்கை அனுப்பவும்.

 பங்குகள் மின்னனு முறையில் வைத்திருந்தால், DP ID **CLIENT ID அல்லது பயனாளி ID (16 இலக்க DP ID + CLIENT ID), பெயர், கிளையன்ட் மாஸ்டர் அல்லது ஒருங்கிணைந்த கணக்கு அறிக்கையின் நகல், PAN (சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்த PAN அட்டை மற்றும் ஆதார் சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் பெக்கு PAN அட்டை மற்றும் ஆதார் அட்டையின் நகலை investors@chola.murugappa.com. ஏனர் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பவும். நீங்கள் மின்னனு முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் தனிப்பட்ட பங்குதாரராக இருந்தால், அறிவிப்பில் படி II(I)-ல் விளக்கப்பட்டுள்ள உள்நுழைவு (Login) முறையைப் பார்க்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறீர்கள்.

iii) மாற்றாக, பங்குதாரர்கள்/உறுப்பினர்கள் மேலே குறிப்பிட்டுள்ள ஆவணங்களை <u>evoting@nsdl.co.in</u> என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின் வாக்கிற்கான பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறுவதற்கு

கையை அனுப்பலாம்.

 ம) பட்டியலிடப்பட்ட நிறுவனங்களால் வழங்கப்படும் மின்-வாக்களிக்கும் வசதி பற்றி 9 டிசம்பர் 2020 தேதியிட்ட செபி கற்றறிக்கையின்படி, மின்னணு புற்று 9 டிசம்பர் 2020 தேதயட்ட வசபி சுற்றுற்கையைவடிடி, பால்லைகுர் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் தனிப்பட்ட பங்குதாரர்கள் தங்கள் டெபாசிட்டரிகள் மற்றும் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் பராமரிக்கப்படும் மின்னணு கணக்கு மூலம் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படுகிறார்கள். பங்குதாரர்கள் வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற, தங்கள் மின்னணு கணக்கில் தங்கள் கைபேசி எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியை சரியாக புதுப்பிக்க வேண்டும்.

 மின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் முறை: மின்னனு வாக்குப்பதிவு முறையின் மூலம் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி, உறுப்பினர்கள் தங்கள் முறையான மூலம் அறுவப்பில் குறுப்படப்பட்டுள்ளபடி, உறுப்பளர்கள் வாக்குகளை தொலை வாக்குப்பதிவு செய்வதற்கான வாய்பபைப் பெறுவார்கள். வாக்குகளை அளிப்பதற்கான உள்நுழைவுச் (Log in) சான்றுகள், பேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முறையில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை வெற்றிகரியாகப் பதிவுசெய்த பிறகு, மின்னஞ்சல் மூலம் உறுப்பினர்களுக்குக் கிடைக்கும். வாக்களிப்பதற்கான விரிவான செயல்முறை அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் விவரங்கள் செயல்படுக்கப்பட்டுள்ளது. நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் விவரங்கள் வெளியிடப்பட்டுள்ளக

4. தொலை பின்-வாக்களிப்பு காலம் புதன்கிழமை, 9 ஆகஸ்ட், 2023 அன்று காலை 09:00 மணிக்கு (IST) தொடங்கி வியாழக்கிழமை, 7, செய்டம்பர், 2023 மாலை 05:00 மணிக்கு (IST) முடிவடையும். இதன் பின் தொலை மின்-வாக்களிப்பு அலகை KFin செயல் நிறுத்தம் செய்யும், வாக்களிப்பது அனுமதிக்கப்பட

5. தீர்மானத்தின் மீது வாக்களிக்கப்பட்ட பிறகு, உறுப்பினர் மீண்டும் அதை பின்னர்

கோற்ற அணுக்குலைகட்டனட்டது. 6. கட் - ஆஃப் தேதியின்படி நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களும் (நிறுவனம்/RTA/டைபாசிட்டரிகளில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாததால் அறிவிப்பைப் பெறாத உறுப்பினர்கள் உட்பட), அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட செயல்முறையின்படி முன்மொழியப்பட்ட அலுவலுக்கு வாக்களிக்க உரிமை உண்டு.

7. திரு. ஆர் ஸ்ரீதரன், ஆர் ஸ்ரீதரன் & அசோசியேட்ஸ், நிறுவன செயலாளர்கள், தொலைதூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம், நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் தபால் வாக்குப்பதிவை தொலை மின்னணு மின் வாக்களிப்பு மூலம் நடத்துவதற்கான செயல்முறை பரிசீலனையாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

8. மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பாக ஏதேனும் வினவல், தெளிவு பெறல் மற்றும்/அல்லது குறை(கள்) இருப்பின், NSDL-ன் இணையதளம் https://evoting.nsdl.com-ல் பதிவிறக்கப் பிரிவில் உள்ள உதவி மற்றும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQ) பகுதியையும் மின்-வாக்களிக்கும் பயனர் கையேட்டையும் பார்க்கவும் அல்லது investors@chola.murugapa.com எனும் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பவும் அல்லது மேலும் ஏதேனும் கூடுதல் விளக்கம் பெற விரும்பினால் திருமதி. பல்லவி மாத்ரே-மூத்த மேலாளர், தொடர்புகொள்ளவும் அல்லது evoting@nsdl.co.in எனும் மின்னஞ்சல் முகவரியிலோ அல்லது NSDL-ன் இவவச தொலைபேசி எண்.022-4886 7000

SANTIH TINANCE LIVITED CIN: L65910TZ1955PLC000145 Regd Office: 62, Dr. Nanjappa Road, Coimbatore - 641 018

Phone: (0422) 2231471-74, 4236200 E-mail: investors@sakthifinance.com Website: www.sakthifinance.com

REVISED INTEREST RATES ON DEPOSITS

Term	Scheme - I (FIXED DEPOSIT)	Scheme - II (CUMULATIVE DEPOSIT)	
(Months)	Interest rate p.a. (%)	Interest Rate p.a. (%)	Yield (%)
15	8.25	8.25	8.60
24	8.50	8.50	9.16
36	8.75	8.75	9.88
48	9.00	9.00	10.69
60	9.00	9.00	11.21

EOD SENIOD CITIZENS

Term	Scheme - I (FIXED DEPOSIT)	Scheme - II (CUMULATIVE DEPOSIT)	
(Months)	Interest rate p.a. (%)	Interest Rate p.a. (%)	Yield (%)
15	8.50	8.50	8.87
24	8.75	8.75	9.45
36	9.00	9.00	10.20
48	9.25	9.25	11.04
60	9.25	9.25	11.59

Please also refer our Statutory Advertisements published in 'The Hindu (Tamil-Thisai)' and 'Business Line' dated 29th September 2022.

By Order of the Board For Sakthi Finance Limited

8th August 2023 Coimbatore

C. Subramaniam Company Secretary

Road, Bengaluru - 560 001 6PLC002036 nicals.com

ıarter ended June 30, 2023

STANDALONE				
1s 1 23	3 Months ended 30.06.2022	Year ended 31.03.2023		
d)	(Unaudited)	(Audited)		
.52	102,128.81	364,152.40		
.76	102,717.61	367,217.02		
.78	3,680.31	17,602.59		
.61	2,280.14	13,465.51		
.80	2,310.25	13,434.01		
.87	11,854.87	11,854.87		
		68,463.95		
.73	1.92	11.36		
.73	1.92	11.36		

the Stock Exchanges on August 07, 2023 under of the Unaudited Financial Results for the quarter of the Stock Exchanges www.nseindia.com and

Section 133 of the Companies Act, 2013 read with

For and on behalf of the Board of Directors of Mangalore Chemicals & Fertilizers Limited Sd/-

Nitin M Kantak Whole Time Director DIN: 08029847

Chola



CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

CIN: L65993TN1978PLC007576 Regd. Office: 'Dare House', No.2, N.S.C. Bose Road, Parrys, Chennai 600 001. Tel.: 044 40907172; Fax:044 25346464.

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 and Section 108 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 ("Rules"), General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 03/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), Regulation 44 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standards on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable provisions of the Act, Rules, circulars and notifications issued thereunder (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), that the Company has completed despatch of Notice of Postal Ballot ("Notice") on 8 August, 2023 through electronic mode only to the members of the Company whose email addresses are registered with the Depository Participant / Company / Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e., KFIN Technologies Limited (KFIN) as on 4 August, 2023 ("Cut-off Date") seeking consent of the members of the Company on the resolution as set out in the Notice only through remote e-voting process ("remote e-voting").

The Notice along with instructions for remote e-voting is also available on Company's website www.cholamandalam.com, on the website of the stock exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of NSDL http://www.evoting.nsdl.com. The details pursuant to the Act read with the Rules, SS-2 and MCA circulars are an under:

1. Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the Cut-off date only shall be eligible to exercise their right to vote by remote e-voting. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat the Notice for information purposes only.

2. Manner of registering /updating email addresses:

I. In case shares are held in physical mode, please provide folio no., name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN and Aadhar to investors@chola.murugappa.com

In case shares are held in demat mode, please provide DP ID-CL ID (16 digit DPID+CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of consolidated Account, self-attested scanned copy of PAN and Aadhar to investors@chola.murugappa.com. If you are an Individual shareholder holding securities in demat mode, you are requested to refer to the login method explained at Step 1 (A) i.e., Login method for e-voting for individual shareholders holding securities in demat mode.

iii. Alternatively, members may send a request to evoting@nsdl.co.in for procuring user id and password for e-voting by providing above mentioned documents.

iv. In terms of SEBI circular dated 9th December, 2020 on 'E-voting facility provided by Listed Entities', individuals shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Members are required to update their mobile number and email ID correctly in their demat account in order to access e-voting facility.

3. Manner of casting vote through remote e-voting: Members can vote only through remote e-voting process. The login credentials for casting the votes through e-voting shall be available to the Members through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above. The detailed procedure for casting the votes through e-voting is provided in the Notice. The details are also made on the website of the Company.

The remote e-voting period will commence on Wednesday, 9 August, 2023 at 09:00 a.m. (IST) and ends on Thursday, 7 September, 2023 at 05:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter by NSDL and voting

5. Once the vote on the resolution is cast, the members shall not be allowed to change it

6. All the member of the Company as on the Cut-off date (including those members who have not received the Notice due to non-registration of their email addresses with the Company/RTA/Depositories) shall be entitled to vote in relation to the proposed resolution in accordance with the process specified in the Notice

7. Mr. R Sridharan, of M/s. R Sridharan & Associates, Company Secretaries has been appointed as the scrutinizer for conducting the postal ballot through remote e-voting process, in a fair and transparent manner.

8. In case of any query, clarification(s) and/or grievance(s) in respect of the voting through electronic means, please refer the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) section and E-voting user manual available at the download section of NSDL's website https://evoting.nsdl.com or send email at investors@chola.murugappa.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager or at the email ID evoting@nsdl.co.in or call NSDL at 022 4886 7000 and 022 - 2499 7000 for any further clarifications

By order of the Board For Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

P. Sujatha **Company Secretary**